
Miroslava L. (Mirůsek 1) ID 504834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 22:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém albíčku a děkuji, že jste nahlédli :-)

  Věci, které zde nabízím jsou po synovi většinou nošené, ale i nevynošené. Stav se snažím vždy co nejvýstižněji popsat a
nafotit. Pokud se stane, že něco přehlédnu, nebojte se ozvat, vše se dá vyřešit a na všem se dá domluvit, všichni jsme jenom
lidi.
  Platbu očekávám do týdne na účtu, samozřejmě poté, co Vám zašlu číslo účtu.
  Pokud máte dotaz ohledně nabízených věciček, snažím se vždy co nejdříve odpovědět.
  Pokud se domluvíme na obchůdku a já Vám pošlu podklady k platbě a Vy se do týdne neozvete, dávám věci zase do prodeje.
  Neregistrovaným uživatelům držím věci pouze jeden den a pokud se neozvou, dávám věci dále k prodeji.
  Pokud potřebujete počkat na výplatu nebo mateřskou, ozvěte se, na všem se můžem domluvit.
  Moc prosím, až Vám balíček ode mně dorazí, napište mi zprávičku mailem nebo do hodnocení, ať si u sebe můžu obchůdek
uzavřít.
  Na dobírku neposílám.
  Z důvodu negativní zkušenosti (ztráta zásilky na poště) neposílám balíčky obyčejně, tak mě prosím o to nežádejte, nemám
pak doklad a pošta se takovou ztrátou balíčku nezabývá.
  Věci v albíčku prodávám, neměním a dotazy na výměnu rovnou mažu, taktéž dotazy na slevy.
  Na jakékoliv dotazy ohledně věciček ráda odpovím.

 UPOZORNĚNÍ:
 Zboží neprodávám pouze na tomto serveru.
 Tudíž ROZHODUJÍCÍ bude DATUM a ČAS přijetí objednávky.
 Jelikož zbožíčko prodávám i na jiných serverech, může se stát, že zboží bude prodané i přesto, že jste 1. zájemce.

  S přáním pěkného dne Mirka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

